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W odpowiedzi na interpelację z dnia 28 czerwca 2017 r. dotyczącą utrzymania

czystości na nieruchomościach zlokalizowanych w Ęonie Dworca Wschodniego,

uprzejmie informuję, Że zostały wysłane pisma do właścicieli terenów tj.: PKP s. A.,

Pocfy Po|skiej S. A. oraz Biura Mienia Miasta i Skarbu Państwa, z prośbą

o uporzqdkowanie wskazanego terenu.
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W załqczeniu :
- pismo skierowane do Poczty Polskiej
- pismo skierowane do PKP
- pismo skierowane do Biura Mienia Miasta i Skarbu Państwa
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Gentrala Poczty Polskiej S.A.
ul. Rodziny Hiszpańskich 8
00-940 Warszawa

W związku z |nterpelacją Rady Samorządu Mieszkańców osied|a Kamionek

Dzielnicy Praga Południe m.st. Warszawy, W sprawie utzymania czystości

na nieruchomościach z|okalizowanych w Ęonie Dworca Wschodniego' zwracam

się z upzejmq prośbą o podjęcie dzlałań mających na celu utzymanie porządku na

terenie połoionym w pobliŹu ciągu u|icy Bliskiej, będącego W zarządzaniu PocĄ

Po|skiej S. A. (dz. ew. 61/10 z obrębu 3.02-01).
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Po|skie Koleje Państwowe S.A.
Biuro Eksploatacji Nieruchomości
Af . Jerozolimskie 142 A
02-305 Warszawa

W związku z |nterpelacją Rady Samoządu Mieszkańców osied|a Kamionek

Dzielnicy Praga _ Potudnie m. st. Warszawy, w sprawie utrzymania czystości

na nieruchomościach z|oka|izowanych w Ęonie Dworca Wschodniego, zwracam

się z upzejmą prośbą o podjęcie działań mających na celu utrzymanie porządku na

terenie zaządzanYm przez PKP s. A. (dz. ew. 1/5 ,116 z obrębu 3-02-01)
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Pan
Jan Budniak
Naczelnik
Wydziału Mienia Skarbu Państvla
Biuro Mienia Miasta i Skarbu Państwa
uI. T. Chałbińskiego 8
00-613 Warszawa
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w związku z lnterpelacją Rady Samorządu Mieszkańców osiedla Kamionek Dzielnicy
Praga Południe m.st. Warszawy, W sprawie utrzymania czystości
na nieruchomościach z|oka|izowanych w Ęonie Dworca Wschodniego' zwracam
się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań mających na celu utrzymanie poządku na
terenie, którego wtaścicielem jest Skarb Państwa (dz. ew. 61t5 zobrębu 3-o2-o1).
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